ПРОЕКТ
[image: герб Обнинска]
Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № _____________

Об утверждении документации по межеванию территории части кадастрового квартала 40:27:020402, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:27:020402:16, находящийся в частной собственности, и земли, государственная собственность на которые не разграничена

Рассмотрев протокол общественных обсуждений от __________, заключение о результатах общественных обсуждений от _____________ по проекту постановления администрации города Обнинска «Об утверждении документации по межеванию территории части кадастрового квартала 40:27:020402, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:27:020402:16, находящийся в частной собственности, и земли, государственная собственность на которые не разграничена», в соответствии со ст. 42, ст. 43, ст. 45, ч. 13, 14 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Обнинска от 03.09.2025 № 2159-п «О подготовке проекта межевания территории части кадастрового квартала 40:27:020402, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:27:020402:16, находящийся в частной собственности, и земли, государственная собственность на которые не разграничена, в муниципальном образовании «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по межеванию территории части кадастрового квартала 40:27:020402, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:27:020402:16, находящегося в частной собственности, и земли, государственная собственность на которые не разграничена, разработанную кадастровым инженером М.Л. Арешкиным, 2025 (шифр 01/08-25-ПМТ).
2. Управлению архитектуры и градостроительства в течение семи дней со дня опубликования настоящего Постановления разместить на официальном информационном портале администрации города Обнинска Калужской области и опубликовать в бюллетене «Обнинск официальный» документацию по межеванию территории, указанную в пункте 1 настоящего постановления.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]главы города Обнинска                                                                                    С.В. Перевалов
image1.jpeg